MUNICIPIO DE VILLA MADERO

Norma para la difusién a la ciudadania de la Ley de Ingresos y del Presupuesto de Egresos.

Al 31 del Mes de DICIEMBRE del Afio

2019

Origen de los Ingresos

Importe

Total

95,939,153.27

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de seguridad social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por ventas de bienes y servicios

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

1,841,289.00
0.00
135,085.22
609,465.16
35,636.18
10,100.00
0.00
93,307,577.71
0.00




